

نقض جامعه

سازمان ثبت اسناد و املاک اعلام کرد

ثبت از دواج و طلاق ۱۹۰ هزار تومان



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، تعرفه جدید حق‌التحریر دفاتر ازدواج و طلاق را به کنون سردفتران ازدواج و طلاق اعلام کرد. به گزارش تسنیم، به موجب ابلاغیه شماره ۹۴/۷۸۱۲ مورخ ۱۲ مرداد سال ۹۴، تعرفه حق‌التحریر ازدواج و طلاق از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اعلام شد. براساس این ابلاغیه، حق‌التحریر ثبت ازدواج و ثبت طلاق رجعی و بائن، یک میلیون و ۹۰۰ هزار ریال (۱۹۰ هزار تومان) است. همچنین در ابلاغیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، حق‌التحریر ثبت رجوع، بدل مدت و قسح نکاح، مبلغ ۳۰۰ هزار ریال (۳۰ هزار تومان) تعیین شده است. طبق تعرفه جدید،دفاتر ازدواج و طلاق برای اجرائیه، اخطره و رونوشت مبلغ ۲۰۰ هزار ریسال معادل ۲۰ هزار تومان دریافت می‌کنند. در تبصره ابلاغیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور آمده است: مبالغ مربوط به اوراق و اسناد ازدواج و طلاق و هزینه اعلامیه‌های تعیین شده،الحده العلیه وصول می شود.

آمدادی کی سازمان وظیفه برای تمدید جریمه ریالی مشمولان

سازمان وظیفه عمومی در نامه‌ای که به ستاد کل نیروهای مسلح ارسال کرده از آمدگی خود برای اجرای مرحله دوم طرح جریمه ریالی مشمولان خبر داده اما تاکنون درباره تمدید این طرح، تصمیم‌گیری نشده است. سرداز موسی کمالی، جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح درباره طرح جریمه مشمولان دارای ۸ سال غیبت و بیشتر از آن، گفت: این طرح طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده پیش رفت و برابر اعلام سازمان وظیفه عمومی رسیدگی و تعیین تکلیف درخواست‌ها تا پایان مردادماه به اتمام خواهد رسید. وی با بیان اینکه مراحل واریز پول نیز تا نیمه دوم شهریور و اواخر این ماه ادامه خواهد داشت به ایسنا اظهار کرد: سازمان وظیفه عمومی در نامه‌ای که به ستادکل ارسال کرده از آمادگی خود برای اجرای مرحله دوم خبر داده اما تاکنون درباره تمدید این طرح، تصمیم‌گیری نشده است.جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح خاطر نشان کرد: باید تا زمان پایان واریز مبالغ صبر کرد و پس از آن دولت باید براین مسئله کند که آیا مبالغ واریز شده، میزان کسری بودجه و محل درآمدی که از این طریق پیش‌بینی شده بود را جبران می‌کند یا خیر. پس از آن و در شهریورماه درباره تمدید آن تصمیم‌گیری و اطلاع‌رسانی خواهد شد. کمالی در باره اینکه آیا این طرح در سال‌های آینده نیز اجرا خواهد شد یا خیر، گفت: ستادکل برای این طرح برنامه‌ی نداشتنه و ما برای امسال هم چنین تصمیمی نگرفتیم. این قائلون بودجه بود و اجرایی شد بنابراین فکر نمی‌کنم در سال آینده چنین طرحی دوباره اجرا شود. وی ادامه داد: تعداد غایبان واجد شرایطی که طی این چند سال مایل به پرداخت جریمه سربازی بوده‌اند در مجموع ۲۸۸ هزار نفر بوده که حدود ۱۵ درصد آن نیز واجد شرایط تشخیص داده نشدند، بنابراین وقتی طی بیشتر از ۱۰ سال تنها این تعداد برای جریمه ریالی اقام کرده‌اند، بدیهی است طی یک سال آینده تعداد قابل توجهی به این افراد اضافه نخواهد شد.

سلام دوباره مگس‌های سفید به پایتخت‌نشینان
با توجه به بازگشت دوباره مگس‌های سفید به تهران، معاون خدمات شهری شهردار تهران راهکارهای شهرداری برای مقابله با آنها را تشریح کرد. مجتبی عبداللهی، معاون خدمات شهری شهردار تهران درباره مشاهده سفیدبالک یا همان مگس سفید در برخی از نقاط شهر تهران، اظهار داشت: شهرداری تهران در بسیاری از نقاط شهر درختان را با نوارچسب‌های زرد رنگ پوشانده تا از این طریق با سفیدبالک‌ها مقابله کند. وی به تسنیم گفت: علاوه بر این آبشویی درختان با درصد کمی سمپاشی در حال انجام است و خوشبختانه تاکنون نیز مشکلی نداشتیم اما با پایان یافتن مرداد و کاهش دمای هوا سفیدبالک‌های موجود از بین می‌روند. معاون خدمات شهری شهردار تهران تصریح کرد: پارسال نیز همین اتفاق افتاد البته شدت هجوم سفیدبالک‌ها در سال گذشته به مراتب نسبت به امسال بیشتر بود و با توجه به پیش‌بینی‌هایی که کردیم میزان آنها کم بود و تا پایان مرداد از بین خواهند رفت. گفتنی است مگس سفید یا سفیدبالک‌ها با افزایش دمای هوا دوباره در نقاط غربی، جنوب غربی و برخی از بخش‌های مرکزی شهر تهران مشاهده شده است اما میزان آنها مانند سال گذشته نیست.

گروه اجتماعی: انگار این ماجرای تکراری گرد و خاک قصد ندارد دست از سر استان‌های گوناگون کشور و زندگی مردم بردارد، باز هم خبرها از پیش‌بینی گرد و خاک برای چند استان مهم کشور و از جمله تهران حکایت دارد، حکایتی تلخ از گرد و خاکی که با خود سوزش چشم، درد قفسه سینه، تنگی نفس ودها آسیب انسانی و زیست‌محیطی به همراه دارد. گرد و خاکی که هر بار می‌آید و می‌رود تا مدت‌ها آثار منفی‌اش بر چهره شهرها نمایان است. به راستی زمان آن فرا نرسیده که برای مهار موج‌های بی‌درسی گرد و خاک تدبیر درست و اصولی اندیشیده شود؟ این زمان آن فرا نرسیده که این موضوع در اولویت فعالیت‌های سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی و مرتبط با این موضوع قرار گیرد؟ آیا

باز هم مردم باید با ریز گرد‌ها و گرد و خاک‌های ویران کننده کنار بیایند؟ این روزها در پی ورود موج تازه‌ای از گرد و خاک به کشور از یک طرف استان خوزستان غلظت گرد و غبار ۴۶ برابر حد مجاز را تجربه می‌کند و از سوی دیگرسازمان هواشناسی هم درباره وقوع گرد و خاک شدید برای تعدادی از استان‌های کشور و حتی تهران هشدار داده است.

گرد و خاک شدید در آسمان خوزستان
گرد و غبار شدید باز هم به استان خوزستان بازگشت به‌طوری که غلظت گرد و غبار در هوای اهواز به ۴۶ برابر حد مجاز رسید. شهیار عسکری مدیر روابطعمومی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: ساعت ۲۲ پنجشنبه پدیده گرد و خاک در برخی شهرهای استان به وقوع پیوست و میزان آلودگی هوای اهواز در این ساعت به ۴هزار۷۰۰

دبیر کمیته جوانان مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح کرد

گلابیه از بی‌برنامگی در حوزه جوانان

جوانان

گروه‌اجتماعی:تشکیل شورایی جوانان نیازمند یک دستورجلسه مشخص است و وزیر ورزش و جوانان به عنوان دبیر شورایی جوانان باید اولویت‌های حوزه جوانان را برای تشکیل این جلسه احصا کند. جعفر سطوتی، دبیر کمیته جوانان مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به بی‌نتیجه ماندن طرح‌های حوزه جوانان گفت: نه تنها طرح‌های حوزه جوانان بلکه هر طرح و برنامه‌ای زمانی می‌تواند موفق باشد و مردم و جوانان می‌توانند نتایج آن را در زندگی خود ببینند که شرایط و فرآیند خاصی را طی کرده باشد. وی به فارس بیان داشت: یک طرح از ابتدا که در حد یک ایده مطرح می‌شود باید توسط خبرنگان و کارشناسان مورد بحث و بررسی قرار بگیرد، اگر کلیات آن پذیرفته شد مراحل بعدی آن آغاز می‌شود اگر طرح فرادستگاهی خارج از وظیفه یک دستگاه باشد تمام دستگاه‌های



شورایی جوانان افزود: شورایی انقلاب برای تشکیل جلسه باید دستور کار مدون و مشخصی داشته باشد تا این جلسه با حضور رئیس‌جمهور برگزار شود. وی ادامه داد: وزیر ورزش و جوانان دبیر شورایی جوانان است و باید موضوعات مهم را در دستور کار قرار دهد تا این شورا مصوباتی را به نفع ساماندهی امور جوانان در کشور داشته باشد.

سازمان هواشناسی درباره گرد و خاک شدید در ۷ استان کشور هشدار داد

دوباره گرد و خاک



میکروگرم بر مترمکعب رسید که ۴۶ برابر حد استاندارد است. عسکری اظهار کرد: میزان گرد وغبار در همین ساعت در شهرهای ماهشهر به ۲ هزار و ۲۳۷ میکروگرم بر متر مکعب، دزفول ۲۵۹ میکروگرم بر مترمکعب، شوش ۴۱۰ میکروگرم بر مترمکعب و شوشتر ۲۳۴ میکروگرم بر مترمکعب است. کورش بهادری مدیرکل هواشناسی خوزستان در این‌باره بیان داشت: بر اثر وقوع پدیده گرد و غبار دید افقی در اهواز به ۷۰۰ متر کاهش یافت. کورش بهادری علت این پدیده را وزش باد و فعال شدن کانون‌های گرد و غبار در فاصله میان رامشیر و رامهرمز عنوان کرد.

به گفته وی، هیچ دستگاهی برای پیش‌بینی شدت این پدیده در این محل وجود ندارد و از سوی دیگر در مدت کمتر از نیم ساعت گرد و غبار به اهواز می‌رسد به همین دلیل مدیران غلغلگیر می‌شوند. این در حالی است که محمدسعید شرفی، مدیرکل فرودگاه‌های خوزستان هم گفته است: گرد و غباری که آسمان استان خوزستان را فراگرفت باعث اختلال در چند پرواز فرودگاه اهواز شد. شرفی افزود: ۲ پرواز شرکت‌های هواپیمایی نفت و کاسپین این فرودگاه به تهران لغو و چندین پرواز هم با تاخیر انجام شد. به گفته وی، حدود ۶۰۰ مسافر مسیر تهران - اهواز و برعکس به دلیل لغو

این روزها در بسی ورود موج تازه‌ای از گرد و خاک به کشور از یک طرف استان خوزستان غلظت گرد و غبار ۴۶ برابر حد مجاز را تجربه می‌کند و از سوی دیگرسازمان هواشناسی هم درباره وقوع گرد و خاک شدید برای تعدادی از استان‌های کشور هشدار داده است

کورش بهادری گفت: کورش بهادری علت این پدیده را وزش باد و فعال شدن کانون‌های گرد و غبار در فاصله میان رامشیر و رامهرمز عنوان کرد.

رئیس سازمان سنجش آموزش خبر داد

برگزاری آزمون دکترا ۲ بار در سال

در آزمون شرکت کنند و از نتیجه همین آزمون برای مرحله بعد به مدت ۲ سال استفاده کند.

رئیس سازمان سنسجش آموزش تغییر زمان آزمون ارشد امسال را اتفاق مهمی دانست و تصریح کرد: در سال‌های گذشته به لحاظ مشکلات برگزاری آزمون در زمستان داوطلبان دچار مشکلاتی شدند، برای حل مشکلات و با بررسی‌های انجام شده زمان برگزاری این آزمون به ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت ماه موکول شد. وی همچنین از برگزاری آزمون سراسری



سازمان سنسجش اطلاعات آمارهای لازم را ارائه خواهد کرد تا دانشگاه‌ها بتوانند برای درصدهای بالا فراخوان بدهند. وی همچنین بیان داشت: براساس مصوبه شورای نظارت بر پذیرش دکترا، نتایج این آزمون ۲ سال اعتبار دارد و اگر داوطلبی از نتیجه آزمون خودش در اسفند ماه راضی باشد می‌تواند تا ۲ سال

«وطن امروز» بررسی می‌کند

ضربه فنی تشویق فرزندآوری با ۴ حرکت!



با امید به خانه‌دارشدن بکاردا اما با رفتار دولت در این بخش، تبدیل به بی‌مهری شد. بی‌شک این موضوع به کاهش آمار ازدواج و به تبع آن سقوط نمودار فرزندآوری کمک خواهد کرد!

دومین موضوعی که در دولت یازدهم در علقه به باروری تاثیر گذاشت، اجرای نامطلوب طرح افزایش مرخصی زایمان بود. این موضوع هم در تغییر نگاه زنان به فرزندآوری ملموس بود، علاوه بر این نبود حمایت‌های دولت از زنان شاغل هم باعث شد تا برخی کارفرمایان به دنبال استفاده مارتان از مرخصی زایمان، فرد دیگری را جایگزین کارمندان زن کنند تا جایی که ۴۷هزار زن به همین بهانه از کار اخراج شدند. عملیاتی شدن

ارزنجی‌های

سلامت

سخنگوی کمیسیون درمان مجلس انتقاد کرد

بدقولی دولت در پرداخت منابع بیمه‌ها



این ۲ پرواز از سفر خود بازماندند.

■ پایتخت تا یکشنبه گردو خاکی است

براساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی تا روز یکشنبه در ساعات بعد از ظهر در استان‌های سمنان، جنوب تهران، قزوین، قم، مرکزی و شمال اصفهان باد و گرد و خاک رخ می‌دهد. فریبا گودرزی، کارشناس سازمان هواشناسی با تشریح آخرین وضعیت آب و هوایی کشور به فارس گفت: تا روز یکشنبه با نفوذ جریان شمالی روی سواحل شمالی، استان‌های ساحلی دریای خزر بویژه سواحل شرق خنک می‌شود و بارش باران، رگبار و رعد و برق در این مناطق رخ می‌دهد همچنین دریای خزر در این مدت موج است. کارشناس سازمان هواشناسی افزود: تا روز یکشنبه در ساعات بعدازظهر

در استان‌های سمنان، جنوب تهران، قزوین، قم، مرکزی و شمال اصفهان باد و گردو خاکی رخ می‌دهد. گفتنی است کارشناسان سازمان هواشناسی وضعیت جوی را ناپایدار و با وزش باد و گرد و غبار پیش‌بینی کرده‌اند. بر این اساس وزش باد در شرق و جنوب‌شرق کشور تداوم خواهد داشت و این وضعیت روزهای شنبه و یکشنبه در نواحی یاد شده افزایش یافته و در منطقه زابل گاهی با توفان و گرد و خاک همراه خواهد بود. همچنین طی ۳ روز آینده در برخی مناطق جنوب غرب کشور باد و گرد و خاک سبب کاهش دید افقی و کیفیت هوا خواهد شد. در همین مدت در ساعات بعد از ظهر برای جنوب استان‌های سمنان، جنوب تهران، قزوین، استان قم، مرکزی، شمال اصفهان نیز وزش باد گاهی همراه با گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود.

وضعیت پراپام طرح تحول سلامت

عضو شوراییالی نظام پزشکی، با اشاره به گذشت ۲ سال از تغییرات مدیریتی در راس وزارت بهداشت، سازمان نظام پزشکی و بیمه‌ها، خواستار ارزیابی مقوله «عدالت در سلامت» شد. داریوش طاهرخانی، عضو شوراییالی نظام پزشکی در این باره اظهار داشت: برخی از هم‌سویی ایجاد شده در ارکان نظام سلامت به عنوان یک نقطه

قوت نام می‌برند. امروز با گذشت ۲ سال از این تک جریان شدن، زمان آن رسیده است که تاثیر هم‌رای بودن این ۳ رکن مهم در شاخص‌های سلامت، بویژه «عدالت در سلامت» مورد ارزیابی قرار گیرد. وی به مهر افزود: هم‌سویی که برخی آن را نقطه قوت می‌دانستند، نتایج‌اش آن شد که با سکوت حاکم بر نظام سلامت، چالش‌های فراروی طرح‌ها و برنامه‌های گوناگون سلامت عنوان نشوند. عضو شوراییالی نظام پزشکی ادامه داد: آنچه که از تحقق اهداف عنوان می‌شود، فقط در تیتتر رسانه‌ها و تریبون‌های تبلیغاتی است و قضاوت درست زمانی محقق می‌شود که گزارش عملکرد دستگاه‌های مرتبط با نظام سلامت منتشر و در اختیار کارشناسان نظام سلامت قرار گیرد تا پس از بررسی‌های علمی، میزان تحقق اهداف طرح مشخص شود. به گفته وی، نکته قابل تعمق آن است که با وجود انتشار نیاقت آمارهای سال گذشته و به تبع آن مشخص نبودن میزان تحقق اهداف در سال گذشته، با آغاز سال دوم، صحبت از نبود همراهی بیمه‌ها و کاهش تخصیص بودجه‌های مصوب، موضوعی است که نیازمند دقت‌نظر بسیاری است. شاید این بار ارکان نظام سلامت در توافقی نانوشته تصمیم بر آن گرفته‌اند تا بدون انتشار گزارش آمار ی سال گذشته، اذهان را برای اعلام شکست طرح تحول نظام سلامت آماده کنند البته در این میان باید سازمان نظام پزشکی به‌عنوان دیده‌بان نظام سلامت به وظایف و تکالیفش به درستی عمل کند.

مدیر اداره نظارت سازمان غذا و دارو:

جلوی قاچاق دارو را نمی‌توانیم بگیریم

بخش زیادی از داروهای قاچاق از طریق ماهواره و تبلیغات آن به فروش می‌رسند و نمی‌توانیم ورود داروی قاچاق به کشور را به صفر برسانیم. مهدی بیرصالحی، مدیر اداره نظارت بر دارو و موادمختر سازمان غذا و دارو با بیان این مطلب و درباره طراحی سیستم ثبت دارو گفت: ثبت دارو در این سیستم به منظور جلوگیری از ورود داروی قاچاق را در چند داروخانه به صورت پایلوت آغاز کرده‌ایم. وی با اشاره به اینکه به دلیل حجم بالای دارو در داروخانه‌این موضوع زمانبر است، به ایلنا گفت: لازم است همه داروخانه‌ها به این سیستم مجهز شوند و از آن استفاده کنند. بیرصالحی افزود: اما نکته اصلی این است که ۹۵درصد داروهای قاچاق وارد سیستم رسمی کشور نمی‌شوند، بخشی از آنها مربوط به تبلیغات ماهواره‌ای است و توزیع آن به وسیله پیک‌های موتوری صورت می‌گیرد. به گفته وی هیچ وقت نمی‌توانیم بروز تخلف را به صفر برسانیم به هر حال داروی قاچاق به صورت غیررسمی توزیع می‌شود.